/)fr1y CÂMARA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No. 010/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Congonhas, Estado de Minas Gerais,

usando de suas atribuições legais e de conformidade com as Leis n°s. 8.666/1993 e

10.520/2002 resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade pregão presencial

n°. 010/2018, que tem por objeto a aquisição de equipamento de informática para

consumo dos setores da Câmara Municipal de Congonhas.

Vencedor: DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 05.448.910/0001-55

ITEM DESCRIÇÃO QT. UND. VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

.009 Cabo de energia p/ Com_.g_utador 20 Und R$ 9,80 R$ i96,00 '
007 Cabo USB p/Impressora 2.0 15 Und R$ 7,80 R$ 117,00 ~
008 Cooler p/ Processador 05 Und R$ 37,80 R$ 189,00 .,
010 Gaveta Hot SWAP P/HD 06 Und R$ 286,20 R$ 1.717,20 __,
004 HD Sata4TB 04 Und R$ 1.010,00 R$ 4.040,00 ....
005 HD Sata 4TB Para DVR 04 Und R$ 1.110,00 R$ 4.440,00,
016 Leitor DE Cartão de Memoria 02 Und R$ 50,22 R$ 100,44"'
002 Pen Drive 8GB 05 Und R$ 32,22 R$ 161,10 "'
023 Scanner de Mesa 04 Und R$ 772,00 R$ 3.088,00

Total do participante: DIGITAL INFORMATICA e TECNOLOGIA LTDA R$
14.048,74

Vencedor: LM INFORMA TICA E TECNOLOGIA EIRELLI - ME, CNPJ 27.631.228/0001-
36

ITEM DESCRIÇÃO QT. UND. VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

015 Caixa de som para computador 05 Und R$ 40,00 R$ 200,00 /

1.-'

025 Nobreak compat ou sup apc back 05 Und R$ 568,00 R$ 2.840,00 v
003 SSD 20 Und R$ 308,00 R$ 6.160,00 ..
020 Switch gerenciavel48 portas 01 Und R$ 3.529,00 R$ 3.529,00 "'

,
Total do participante: LM INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELLI - ME R$
12.729,00 (doze mil setecentos e vinte nove reais)

Vencedor: LUDMILA APARECIDA SOUZA, CNPJ 27.054.06110001-98

ITEM DESCRIÇÃO QT. UND. VALOR
UNITARIO

O 13 A da tador de Rede Ethemet 04 Und R$ 156,00
Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840- E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

1
I

I

[
•

1>/l'/fy CÂMARA MUNICIPAL

018 HD externo USB 3.0 2.TB 03 Und
O 11 Memória RAN I servidor DELL O 1 Und
021 Patch Panel 24 ortas 03 Und
014

Vencedor: PAMPULHA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI EPP CNPJ
22.196.675/0001-90

ITEM DESCRIÇÃO QT. UND. VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

006 Bateria Selada p/ Nobreak 10 Und R$ 107,00 R$ 1.070,00 ,
017 HUB USB 2.0 05 Und R$ 33,00 R$ 165,00 ,
024 Imp!essora de Rede Laser Monoc 03 Und R$ 1.690,00 R$ 5.070,00 1

027 Scanner Planetário 01 Und R$ 4.690,00 R$ 4.690,00 ~

022 Ubiquiti Unifi UAP 02 Und R$ 820,00 R$ 1.640,00 ~
,

Total do participante: PAMPULHA SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI EPP R$
12.635,00

Vencedor: VANESSAANGELICA TEIXEIRA GONZAGA CNPJ 24.501.724/0001-87

ITEM DESCRIÇÃO QT. UND. VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

001 Estabilizador de voltagem 15 Und R$ 92,90 R$ 1.393,50,.
026 Impressoras de etiquetas 01 Und R$ 1.041,00 R$ 1.041,00 4

019 Switch Gerenciável 24 portas 02 Und R$ 2.575,00 R$ 5.150,00
Total do participante: VANESSA ANGELICA TEIXEIRA GONZAGA R$ 7.584,50

Valor total do processo: R$ 52.554,74 (cinquenta e dois mil quinhentos e cinquenta e
quatro reais e setenta e quatro centavos).

Câmara MuniciJlal de Congonhas

Registre-se, publique- e e lavre-se o Contrato.

o gonhas, 14 de novembro de 2018.

Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Congonhas

Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG- Telefone: (31) 3731-1840- E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www.congonhas.mg.lcg.br